наложена ПАМ-прекратяване на регистрацията на ППС за срок от 6 месеца и са отнети СРМПС 
№[ЕГН] и 2 бр. регистрационни табели с номер СА 2018СВ за нарушение на чл.161, т.3 от ЗДвП.
ОСЪЖДА  „Про  Логистик“  ЕООД  с  ЕИК[ЕИК]  да  заплати  на  СДВР  направените  по  делото 
разноски  в  размер  200(двеста)  лева/102,26  (сто  и  две  евро  и  двадесет  и  шест  евро  цента), 
представляващи юрисконсултско възнаграждение.
Решението не подлежи на обжалване.